

گزارش و خبر

کنعانی زادگان به پرسپولیس پیوست



محمد حسین کنعانی زادگان مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان که فصل گذشته در الاهلی قطر توپ می زد و در چند وقت اخیر، بحث های زیادی پیرامون بازگشت او به پرسپولیس وجود داشت، دیروز با این باشگاه به توافق رسید تا از فصل آینده دوباره در جمع سرخپوشان پایتخت توپ بزند. کنعانی زادگان در میان استقبال هواداران با خودروی لوکس خود در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و پس از دقایقی سایت این باشگاه خبراز توافق رسمی با او داد و نوشت: «حسین دوباره اینجااست؛ عضوی از ارتش سرخ.»

سازمان بازرسی سرخابی ها را فراخواند

محمدرضا کشوری فرد، سرپرست سازمان لیگ فوتبال با ارسال نامه‌ای به مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان و گل‌گهر از آنها دعوت کرد که در جلسه هماهنگی نظارت بر دستورالعمل سقف بودجه حضور پیدا کنند. دعوت از مدیران عامل این چهار باشگاه در شرایطی رخ داده که از زمان آغاز فصل نقل و انتقالات تابستانی، بیشتر اخبار بازیکنان و مربیان پیرامون این چهار باشگاه است. کشوری فرد در مورد اینکه چرا فقط از مدیران این چهار باشگاه دعوت شده است، توضیح داد: «به هر حال آنها نمایندگان آسیایی ما هستند و سهم‌شان در نقل و انتقالات از باشگاه‌های دیگر خیلی بیشتر است.» او پاسخ به این سؤال که آیا تا اینجا نقل و انتقالات تخلیفی برای سازمان لیگ محرز شده، عنوان کرد: «هنوز هیچ تخلیفی صورت نگرفته زیرا باشگاه‌ها هنوز قراردادی را به سازمان لیگ نیاورده و آن را ثبت نکرده‌اند.» کشوری فرد در مورد ادعای علی امیری، معاون مستعفی استقلال مبنی بر اینکه حاضر بودن ۳۰ میلیارد به رضا اسدی بدیند اما سپاهان ۵۰ میلیارد برای او هزینه کرده است، گفت: «این موضوع باید ثابت شود. در غیر این صورت نمی‌تواند نظری داشته باشیم و حرفی بزنیم.» او افزود: «سازمان لیگ و واقعا قراردادها را بالاتر از سقف بودجه را ثبت نکرده‌اند، یادآور شد: «باشگاه‌ها باید تا ۲۵ تیر سقف بودجه را اعلام کرده و از آن تاریخ به بعد باید قراردادهای خود را به سازمان لیگ بیاورند. اکثر باشگاه‌ها یعنی حدود ۱۳ باشگاه سقف بودجه‌شان پایین‌تر از ۳۰۴ باشگاه دیگر است. کار ما در مورد آنها خیلی سخت نیست و باید بیشتر مراقب آن باشگاه باشیم.»

ستاره ایران، اولویت دوم میلان شد

هوش مصنوعی، طارمی را به اتلتیکو برد!

گزارش‌ها و اخبار پیرامون تیم‌های خواهان جذب مهدی طارمی همچنان ادامه دارد و از باشگاه‌های منچستر یونایتد، رم، ماریسی، سویا، تاتنهام، اورتون و الهلال به‌عنوان تیم‌های خواهان جذب این مهاجم پورتو و آقای گل فصل گذشته لیگ برتر پرتغال نام برده می‌شود. میلان هم یکی دیگر از تیم‌های خواهان جذب ستاره تیم ملی ایران است. در همین رابطه، نشریه «گازتا دلو اسپورت» ایتالیا خبر داد میلان روی الوارو موراتا مهاجم اتلتیکو مادرید برای فصل ۲۳-۲۴ حساب باز کرده اما این معامله آسان نخواهد بود. چرا که روخو بلانکو ترجیح می‌دهد پیشنهاد نجومی برای جذب مهاجم اسپانیایی از عربستان بیاورد تا با فروش این بازیکن درآمدزایی خوبی داشته باشد. در این شرایط، طارمی اولویت دوم روسونری است و درست پشت سر موراتای اسپانیایی قرار دارد. لوکا بائینچین خبرنگار نشریه «گازتا دلو اسپورت» در این رابطه نوشت: «طارمی ستاره ایرانی پورتو یک کاندیدای جدی برای میلان به شمار می‌آید که این روزها به‌دنبال یک شماره ۹ است. طارمی کاملاً با موراتا و اسکاماکا در رقابت است اما مشکل طارمی این است که غیر اروپایی است.» جالب اینکه شبکه «DAZAN» در پیش‌بینی خرید مناسب برای خط حمله اتلتیکو مادرید به جای موراتا از هوش مصنوعی کمک گرفت و یکی از مهاجمانی که هوش مصنوعی به دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکو پیشنهاد داده، طارمی است. این رسانه درصد موفقیت طارمی در ترکیب اتلتیکو را ۹۶ درصد دانست.

نقل و انتقالات

غیررسمی: کمال کامیابی‌نیا هافبک فصل گذشته پرسپولیس در آستانه پیوستن به فولاد است.

غیررسمی: جلال‌الدین علی محمدی بازیکن سپاهان برای فصل آینده به ذوب‌آهن می‌رود.

غیررسمی: محمدرضا خانزاده که در بنگلادش توپ می‌زند، با پیشنهادی از سوی پیکان مواجه شده است.

غیررسمی: پرسپولیس در حال مذاکره با حسن پورحمیدی دروازه‌بان استقلال خوزستان است.

رسمی: علی شجاعی بازیکن فصل گذشته نساجی به تراکتور پیوست.



مجید جلالی در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد:

هواداران پرسپولیس خواهان بازگشت باقری حمایت یحیی از آقا کریم

سوزه

هواداران پرسپولیس تمام تلاش خود را برای بازگرداندن کریم باقری به مجموعه تیم محبوب‌شان به کار گرفته‌اند. این مربی قراردادش با باشگاه پرسپولیس تمدید نشده و گفته می‌شود موضوعات غیرفوتبالی دلیل این اتفاق است. در همین راستا دروش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس چند روز قبل کند، تأکید کرد قرار است سیدجلال حسینی جانشین کریم باقری در مجموعه تیم شود. آن

مجید جلالی در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد:

بعضی از مربیان می‌گفتند بدون دلال خانه‌نشین می‌شویم!

هر مربی تغییرات در فوتبال در دنبال نکند، عقب می‌ماند

نگاه کارشناس

حامد جبرودی

روزنامه نگار

در فاصله حدود یک ماه مانده تا شروع لیگ بیست و سوم، تیم‌ها در حال آماده‌سازی خود برای حضور در این رقابت‌ها هستند. این در حالی است که مربیان نقش ویژه‌ای برای چگونگی حضور تیم‌ها در لیگ برتر ایفا می‌کنند. این مسابقات در شرایطی از ۱۲ مردادماه آغاز می‌شود که هفت تیم پرسپولیس (یحیی گل محمدی)، سپاهان (ژوزه مورایس)، تراکتور (پاکو خمز)، فولاد (علیرضا متموریان)، صنعت نفت (عبده و بیسی)، شمس آذر (سعید ذوقتی) و استقلال خوزستان (سیروس پورموسوی) با همان سرمربیانی کار را شروع می‌کنند که فصل را با آنها به اتمام رساندند. مجید جلالی کارشناس فوتبال کشورمان در این باره چنین نظر داد: «به اعتقاد من حضور طیفی از مربیان جوان در لیگ برتر اتفاق خوبی است اما اینکه آنها سیکل آموزشی‌شان را چطور طی کرده‌اند نکته دیگری است. آیا مرجع یا نهادی هست که به آنها

از نظر فنی کمک کند یا تحت نظارت قرار دهد و ارزشیابی کند؟ چون لیگ ما باید به سمت کیفیت بهتر از لحاظ فنی حرکت کند و این موضوع صرفاً با دانش مربیان به دست می‌آید. بنابراین باید در فدراسیون یا جای دیگر، قسمتی وجود داشته باشد که لیگ را از لحاظ فنی ارزیابی کند و دست به بهینه‌سازی مربیان بزند. مربیان ما خوب هستند و بشدت دوست دارند یاد بگیرند و اگر خوب یاد بگیرند، می‌توانند خوب یاد دهند.»

در حال حاضر دقایقی ۳۸ ساله جوان‌ترین سرمربی لیگ است و بعد از او هم سید مهدی رحمتی است که ۴۰ سال دارد؛ آیا این مربیان سیکل آموزشی را طی کرده‌اند؟ جلالی پاسخ داد: «اینها در کلاس‌های شرکت داشته‌اند ولی مربیگری این‌طور نیست که ۱۰ سال با همان یک دوره کلاس مربیگری بتوان کار کرد. فوتبال هر روز در حال تغییر است و تمام مربیان دنیا هر روز باید این تغییرات را رصد کنند و با آنها همسو و هماهنگ شوند. اگر از تغییرات غافل شوند، از فوتبال عقب می‌مانند. بنابراین ما باید هر ماه یاد بگیریم. البته هر ماه نمی‌شود کلاس رفت اما می‌توان فرآیندی را تعریف کرد که زیر پوشش آموزشی قرار بگیرند. سواد تمرینی، سواد تیم‌سازی و بازیکن‌سازی را یاد بگیرند.»

در بین مربیان لیگ برتری ۱۰ مربی از ۴۹ تا ۵۴ سال هستند و پیرترین مربی هم مورایس ۵۷ ساله است؛ آیا می‌توان گفت این مربیان به پختگی لازم در مربیگری رسیده‌اند. جلالی در این باره عنوان کرد: «دقیقاً همین‌طور است. ما می‌بخنی داریم تحت عنوان سننین طلایی مربیگری. سن طلایی مربیگری بین ۴۸ تا ۵۷ سال است. بیشتر مربیانی که در لیگ‌های مطرح دنیا یا جام جهانی به مقام قهرمانی رسیده‌اند، در این رنج سنی قرار داشته‌اند. آنها از لحاظ سطح انرژی، نیروی جوانی، سواد مربیگری و از همه مهم‌تر تجربه در سطح بالایی هستند که به آن سن طلایی می‌گویند. اینکه بیشتر مربیان ما در لیگ برتر در این سننین هستند خوب است اما باز هم باید توجه داشت که فوتبال در حال تغییر است.»

مهدی رحمتی، محمد ربیعی و سید مهدی رحمتی، پنج سرمربی‌ای بودند که تیم‌های خود را برای فصل جدید تغییر دادند. نکته‌ای که در این بین وجود دارد این است که مسعود اقبالی مدرس فوتبال آسیا معتقد است مافیایی برای انتخاب مربیان در لیگ برتر وجود دارد. آقا معلم در این باره چنین واکنشی داشت: «بله وجود دارد. ما در فوتبال هستیم و به نظرم ایشان درست گفته‌اند. البته نه در مورد همه آنها، چراکه اعتماد باشگاه‌ها به مربیان هم در انتخاب آنها مهم است.»



سن طلایی

مربیگری

بین ۴۸ تا

۵۷ سال

است. بیشتر

مربیانی که

در لیگ‌های

مطرح دنیا یا

جام جهانی به

مقام قهرمانی

رسیده‌اند،

در این رنج

سنی قرار

داشته‌اند.



استعفا کریمی پذیرفته شد، معاون سابق جایش را گرفت

استقلال در موقعیت خطیر!

گزارش روز



شب از سمت خود در استقلال کناره‌گیری کرد، صبح دیروز با حضور در ساختمان باشگاه استقلال، وسایلیش را جمع کرد و از کارمندان باشگاه خداحافظی کرد.

تجمع مقابل وزارت ورزش

اما در حالی که باشگاه استقلال، پوستری از نونام با این مضمون که «من در استقلال تنها نیستم، هواداران کنارم هستند» منتشر کرد، گروهی از هواداران استقلال که پنجشنبه گذشته مقابل ساختمان شرکت فولاد اکتسین خوزستان اما گویا او باشگاه تجمع کرده بودند، ظهر دیروز هم میرشاد ماجدی، دومین نفری باشد که

فیش جعلی کار دست استقلال داد

یکی از بازیکنانی که نونام تأکید زیادی روی حفظش داشت، محبی بود اما این باشگاه نتوانست پول رضایتنامه سانتالارا را پرداخت کند. براساس آنچه باشگاه استقلال اعلام کرده، در قرارداد فرضی محبی بند خرید دائمی قید شده و این تیم می‌توانست با پرداخت ۶۰۰ هزار یورو تا تاریخ ۳۱ ماه مه سال ۲۰۲۳ (۱۰ خرداد) این قرارداد را دائمی کند. اما به گزارش ایسنا، این باشگاه پرتغالی اعلام کرد که به دلیل ارسال فیش پرداختی جعلی که در دوران مدیران قبلی رخ داده و نیز عدم پرداخت مبلغ کامل انتقال فرضی که باز هم در دوره مدیران قبلی بوده، دیگر حاضر به مذاکره با باشگاه استقلال نیستند. از روستوف تیم سابق سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی در روسیه، به عنوان تیم بعدی محبی نام برده می‌شود.

دغدغه مدیر جدید استقلال، تأمین پول یامگا

کوبین یامگا که در دو فصل اخیر یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود، برای دریافت باقیمانده مطالبات فصل قبل خود که گفته می‌شود رقمی حدود ۶۰ هزار دلار است، دومین اخطار خود را به باشگاه استقلال فرستاده است. بر اساس این نوتیس، مطالبات یامگا باید تا تاریخ ۲۸ شهریور پرداخت شود وگرنه او می‌تواند از استقلال جدا شود. همچنین ستاره فرانسوی آبی‌ها باید مبلغ ۱۰۰ هزار دلار هم بابت شروع همکاری فصل بعد دریافت کند. در این شرایط، به نظر می‌رسد مطمئناً اولین اقدامی که باید از طرف مدیریت جدید انجام شود، تأمین و پرداخت مطالبات کوبین یامگا است تا از جدایی این بازیکن و بیشتر شدن حواشی پیرامون آبی‌ها جلوگیری شود.

بشکناش

به پرسپولیس کمپ نداد

باشگاه بشکناش اعلام کرد که نمی‌تواند کمپ تمرینی خود را در اختیار پرسپولیس قرار دهد. یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان پایتخت در سفر خود به ترکیه قصد داشت ابتدا از کمپ تمرینی بشکناش که مد نظر باشگاه بود بازدید کند اما باشگاه ترکیه‌ای اعلام کرده که نمی‌تواند میزبان پرسپولیس باشد و به همین خاطر سرمربی پرسپولیس کمپ دیگری را در فاصله ۵ ساعته تا شهر استانبول انتخاب کرد تا پرسپولیس در آنجا اردو بزند و سه دیدار تدارکاتی داشته باشد.